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Njoftim 

Njoftohen studentët e Fakultetit Juridik se me datë: 28.12.2021, duke filluar nga ora 10:00, në 

amfiteatrin e universitetit (kati i parë) do të mbahet ligjëratë me temën:  

Statusi i Kosovës në këndvështrimin e së drejtës ndërkombëtare. 

Ligjërata u dedikohet: studentëve të vitit të tretë (Programi Bachelor) si dhe studentëve 

nga Programi Master: Qeverisja Lokale dhe Shoqëria Demokratike. 

 

Ligjërues: Vebi Kosumi LLB-LLM  

Country of Origin Expert, Western Balkans, Specialising in Albania & Kosovo  
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